

4 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

1.795.000€



Denna vackert välskötta villa, belägen i den exklusiva, gated gemenskapen Monte Mayor, erbjuder en sällsynt kombination av integritet, hisnande panoramautsikt och exceptionell säkerhet. Fastigheten är belägen på en generös tomt om 2 765 m² och omges av grön natur, vilket skapar en fredlig och avskild oas. Med oavbruten havs- och bergsutsikt från varje våning, är detta hem en sann fristad av skönhet och lugn.

När du stiger in i villan möts du av en rymlig hall som leder in till ett elegant öppet vardagsrum och matplats, som är sömlöst kopplat till ett fullt utrustat kök – nyligen renoverat för tre år sedan. Hemmet badar i naturligt ljus, vilket skapar en varm och inbjudande atmosfär. Köket kompletteras med en separat matplats, som är perfekt för både informella sammankomster och formell underhållning. På denna nivå delar två välutrustade sovrum ett badrum och har direkt tillgång till den täckta terrassen – en perfekt plats för att koppla av och njuta av den fantastiska utsikten över havet, bergen och den privata poolen.

Övervåningen är dedikerad till master sviten, som har ett eget badrum, ett walk-in closet och en oslagbar känsla av lyx och integritet. Ett annat sovrum med eget badrum finns också på denna nivå och delar en stor terrass med master sviten, med spektakulära vyer över kusten och de omgivande kullarna.

Villan har en rymlig källare som både är funktionell och mångsidig, med ett stort garage, maskinrum, tvättstuga och ett multifunktionellt utrymme. Detta område kan lätt omvandlas till ett andra vardagsrum, gym, hemmabio, vinkällare eller ett extra sovrum – vilket ger många möjligheter att passa din livsstil.


Byggd 2009 av de ursprungliga ägarna, speglar villan exceptionellt hantverk och högkvalitativa material som lyfter fram uppmärksamheten på detaljer. Denna fastighet erbjuder inte bara ett hem utan en överträffad

 4 sovrum

 2.760m² Tomtstorlek

 3 badrum

 Simbassäng

 519m² Bygg storlek